MUNICIPIO DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao

usaPregaoCoeficiente: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:

77/2017
76/2017

Modalidade: Pregao Presencial

FORNECIMENTO DE GASOLINA ADITIVADA, OLEO DIESEL S-10 E OLEQ DIESEL COMUM (S500) DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA
MUNICIPAL (VEICULOS DE PASSEIO, MOTOCICLETAS, UTILITARIOS, MAQUINAS E CAMINHOES) NO PERIODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DO

Objeto:

Item: 1
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EXERCICIO 2018

Produto: GASOLINA ADITIVADA
Nome Fornecedor

AUTO POSTO DAS NACOES LTDA
POSTO FRATELLI LTDA
TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

AUTO POSTO DAS NACOES LTDA
POSTO FRATELLI LTDA

TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

Marca

IDAZA
PETROBRAS
STANG

IDAZA
PETROBRAS

STANG

Produto: OLEO DIESEL S10 - TEOR MAXIMO DE ENXOFRE DE 10MG/KG (PPM = PARTES POR MILHAO).

CONFORME A LEGISLACAO VIGENTE DA ANP

Nome Fornecedor

POSTO FRATELLI LTDA

AUTO POSTO DAS NACOES LTDA

TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

POSTO FRATELLI LTDA
AUTO POSTO DAS NACOES LTDA
TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

AUTO POSTO DAS NACOES LTDA
TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

AUTO POSTO DAS NACOES LTDA
TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

AUTO POSTO DAS NACOES LTDA
TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

AUTO POSTO DAS NACOES LTDA
TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

AUTO POSTO DAS NACOES LTDA
TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

AUTO POSTO DAS NACOES LTDA
TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

AUTO POSTO DAS NACOES LTDA
TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

Marca
PETROBRAS
IDAZA
STANG

PETROBRAS
IDAZA
STANG

IDAZA
STANG

IDAZA
STANG

IDAZA
STANG

IDAZA
STANG

IDAZA
STANG

IDAZA
STANG

IDAZA
STANG

Unidade: L
Valor Unitario

3,999
3,989
3,649

0,00
0,00
3,649
Unidade: L

Valor Unitario
3,199
3,187
3,008

0,00
3,00
2,999
2,998
2,997
2,996
2,99
2,98
2,97
2,96
2,959
2,94
2,939
2,93
2,929
2,90
2,899

Quantidade:
Valor Total

611.207,16
609.678,76
557.713,16

0,00

0,00

557.713,16
Quantidade:

Valor Total
637.880,60
635.487,80
599.795,20

0,00
598.200,00
598.000,60

597.801,20
597.601,80

597.402,40
596.206,00

594.212,00
592.218,00

590.224,00
590.024,60

586.236,00
586.036,60

584.242,00
584.042,60

578.260,00
578.060,60

152.840
Situacao
Proposta
Proposta
Proposta

Declinou
Declinou

Vencedor
199.400

Situacao
Proposta
Proposta
Proposta

Declinou
Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance
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Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Item: 2 Produto: OLEO DIESEL S10 - TEOR MAXIMO DE ENXOFRE DE 10MG/KG (PPM = PARTES POR MILHAO). Unidade: L Quantidade: 199.400
CONFORME A LEGISLACAO VIGENTE DA ANP

Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao

9 AUTO POSTO DAS NACOES LTDA IDAZA 2,88 574.272,00 Lance

9 TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA STANG 2,879 574.072,60 Lance

10 AUTO POSTO DAS NACOES LTDA IDAZA 2,85 568.290,00 Lance

10 TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA STANG 2,849 568.090,60 Lance

11 AUTO POSTO DAS NACOES LTDA IDAZA 2,84 566.296,00 Lance

11 TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA STANG 2,839 566.096,60 Lance

12 AUTO POSTO DAS NACOES LTDA IDAZA 2,82 562.308,00 Lance

12 TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA STANG 2,819 562.108,60 Lance

13 AUTO POSTO DAS NACOES LTDA IDAZA 0,00 0,00 Declinou

TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA STANG 2,819 562.108,60 Vencedor

Item: 3 Produto: OLEO DIESEL COMUM (S500) Unidade: L Quantidade: 512.500

Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagcao

0 RUDIPEL RUDNICK PETROLEO LTDA. PETROBRAS 3,008 1.541.600,00 Proposta

RUDIPEL RUDNICK PETROLEO LTDA. PETROBRAS 2,80 1.435.000,00 Negociado

RUDIPEL RUDNICK PETROLEO LTDA. PETROBRAS 2,80 1.435.000,00 Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Fornecedor / Representante Itens Valor Total
RODINEI DE SOUZA 3 1.435.000,00
RUDIPEL RUDNICK PETROLEO LTDA.

RICARDO FURLAN ) 1,2 1.119.821,76
TIMBO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
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